
Osobní údaj

Číslo smlouvy zhotovitele: 86/2017

DODATEK č.S 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 :b,, občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

1. Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
IČO: 002 96 139
DIČ: CZ 002 96 139
Oprávněná osoba: PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, starostka
Kontaktní osoba: +420 735 161 691, Ing. Klára Hazuchová, odbor veřejných zakázek
Ve věcech technických: Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru veřejných zakázek

tel: 554 697 234, email: khazuchova@mukrnov.cz

Ing. Taťana Koláriková, referentka odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 271, email: tkolarikova@mukrnov.cz

Ing. Zbyněk Moravec, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 239, email: zmoravec@mukrnov.cz

Bc. Jan Šrubař, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 243, email: jsrubar@mukrnov.cz

Lubomír :týskala, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 272, email: lstyskala@mukrnov.cz

Bc. Vlastimil Štveták, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 274, email: vstverak@mukrnov.cz

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Profil zadavatele:

Komerční banka a.s., expozitura Krnov 
728771/0100
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139

na straně objednatele

2. RAKORD-R&R, spol. s r.o.
se sídlem Lidická 1357/12, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném K: v Ostravě, oddíl C, vložka 1974
ICO:
DIČ:
Jednající: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon, email:

43960065
CZ43960065
Vendula Raifová. jednatel 

Osobní údaj

Vendula Rajfová 
608728632 v.rajfova@rakorc .cz

na straně zhotovitele

Městský úřad Krnov
Doručeno: 22.05.2018 08:07:43 
KRNOVZ-37580/2018
listy: 16 přílohy: 0 druh př.: 0 
doporuč.:

k r n o o p 13 j  0 0 c 17

1|S t r á n k a

mailto:khazuchova@mukrnov.cz
mailto:tkolarikova@mukrnov.cz
mailto:zmoravec@mukrnov.cz
mailto:jsrubar@mukrnov.cz
mailto:lstyskala@mukrnov.cz
mailto:vstverak@mukrnov.cz
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139
mailto:v.rajfova@rakord.cz


sjednali
tento dodatek č.5 ke smlouvě o dvlo ze dne 8.11. 2017, ve zněnv dodatku č. 1 ze dne 11.1.2018, 

dodatku č. 2 ze dne 22.2.2018, dodatku č. 3 ze dne 15.3.2018 a dodatku č. 4 ze dne 20.4.2018 (čvslo 
smlouvy zhotovitele: 86/2017 -dále jen „Smlouva o dvlo")

takto:

1. Po uzavření :mlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že je nutné dodatkem upravit její obsah, a to 
z důvodu zajištění požadavků objednatele na dodatečné stavební práce ( dále jen vícepráce ) 
v souladu s článkem IV. Cena díla.

2. :mluvní strany se s ohledem ke skutečnostem uvedeným vodst. 1. tohoto dodatku dohodly na 
změně čl. IV. odst. 1 :mlouvy o dílo, jehož současné znění se nově nahrazuje tímto textem:

1. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. li. této smlouvy je sjednána dohodou 
smluvních stran ve výši:

cena celkem bez DPH 35 049 773,59 Kč
vícepráce ( dle přílohy č.l k dodatku č.5) 467 634,32 Kč
cena celkem bez DPH 35 517 407,91 Kč
DPH 7 458 655,66 Kč
CENA CELKEM NČETNĚ DPH 42 976 063,57 Kč

3. V ostatních částech zůstává :mlouva o dílo tímto dodatkem nedotčena.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet víceprací a popis jednotlivých víceprací dle dodatku č. 5

V Krnově dne 21.5.2018

Za objednatele: tb-. b ■ 2 ° 1 c %

Osobní údaj

PhDr. Mgr. Jana Koukolpfrá Petrová 
starostka města

Za zhotovitele:

Osobní údaj 

Vendula IR ĵfová 
jednatel “

2|S t r á n k a



VÍCEPRÁCE Č.5 -  POPIS JEDNOTLIVÝCH ROZPOČTŮ

Svislé přemvstěnv zeminy -  chybějvcv položka v rozpočtu SO 003, SO 004, SO 005, SO 007, SO 008, SO 013

Při prostudování výkazu výměr bylo zjištěno, že v položkových rozpočtech stavebních objektů :O 003, :O 004, 
:O 005, :O 007, :O 008, :O 013 chybí ceníková položka, která zohledňuje svislý přesun zeminy z výkopu. Tato 
položka je nedílnou součástí ocenění výkopových prací a byla tedy doplněna.

Přvplatek k bedněnv za zaoblenou stěnu (lezecká stěna, dětský bazén)

Na akci rekonstrukce venkovního koupaliště je navrženo systémové bednění betonových stěn, v položkovém 
rozpočtu je uvažováno s položkou pro rovinné plochy, ačkoliv lezecká stěna i dětský bazén mají zaoblený tvar 
betonových stěn. Montáž zaobleného bednění je náročnější než montáž bednění rovinného, z tohoto důvodu je 
uvažováno s příplatkem za zaoblené bednění.

Rozvod pitné vody

Na žádost objednatele ( město Krnov ) bude podle dodatečně zpracované projektové dokumentace 
zrealizována přípojka pitné vody, která je nutná pro řádné dokončení díla. Rozvod pitné vody bude sloužit pro 
napojení sprch, pitka a sociálního zařízení.

Lišty pro uchycenv foliové izolace -  objekt akumulace a strojovny

Objekt akumulace a strojovny je dle projektové dokumentace izolován proti vlhkosti PVC folii, ve smluvním 
rozpočtu je ve výkazu výměr ceníková položka pro montáž této izolace, nikoliv však pro jeji doplňky, které jsou 
nutné pro řádné provedení rohů a koutů. Proto je doplněna položka pro rohové a stěnové lišty a položka pro 
„ukotvení izolace přes tepelnou izolaci", neboť položka montáž izolace proti vodě nepočítala s těmito prvky.

Těsněnv prostupů přes betonové stěny - proti zemnv vlhkosti

Objekt akumulace a strojovny je dle projektové dokumentace izolován proti vlhkosti PVC folii, přes kterou 
budou provedeny prostupy potrubních rozvodů. Tyto prostupy budou izolovány proti zemní vlhkostí pomocí 
speciálních profilů z folie, utěsněných stahovacími páskami.

Vendula Rajfová, jednatel Osobní údaj

V Krnově dne 21.5.2018 . r . o i •t-Tf.OV
ÍC  . ..........- O  SÍ5

D ; é  C J K '9 .3 6 0 0 5 5



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 81/2017 Oprava koupaliště  v Krnově

Zhotovitjl: RAKORD - R & R, spol. s r.o. 

Lidická 1357/12

IČO: 43960065 
DIČ: CZ43960065

79401 Krnov

Objjdnatjl: Město Krnov 

Hlavnv náměstv 96/1

IČO: 00296139 
DIČ: CZ00296139

79401 Krnov

Vypracoval:

Základ pro snížjnou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 467 634,32 CZK

Zaokrouhljní: -0,32 CZK

Cjna cjlkjm bjz DPH: 467 634,00 czk

v dnj
21.5.2018

Osobní údaj Osobní údaj

\ *
Za zhotovitjlj Za objjdnatjlj

Zpracováno programjm BUILDpowjr S



81/2017 Oprava koupaliště v Krnově List č. 2

čvslo Název
Rekapitulace objektů a rozpočtů

Celkem bez DPH Základ snvžené 
daně

Základ základnv 
daně

Stavba 467 634,32 0,00 467 634,32

VCP5 Vvcepráce č.5 467 634,32 0,00 467 634,32

27 Těsnění prostupů přjs bjtonové stěny - proti zjmní vlhkostí

32 Rozvod pitné vody - město

33 Příplatjk k bjdnění za zaobljnou stěnu (ljzjcká stěna, dětský bazén)

34 Svislé přjmístění - chybějící položka v rozpočtu č. SO 003, SO 004, SO 005, SO 007, SO 008, 
SO 013

35 Lišty pro uchycjní izolacj - akumulacj a strojovna

Zpracováno programjm BUlLDpowjr S




